АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2024    г. Минусинск    № 473 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского
района от 10.02.2015 № 51-п «О создании межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в Минусинском районе»

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь ст. 29.3, 31
Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение 1 к постановлению администрации
Минусинского района от 10.02.2015 № 51-п «О создании межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений в Минусинском районе» в
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Минусинского района от 31.01.2023 № 96-п «О внесении изменений в
постановление администрации Минусинского района от 10.02.2015 № 51-п
«О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в Минусинском районе».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в
сети «Интернет» в разделе «Постоянные комиссии Минусинского района»,
подраздел «Комиссия по профилактике правонарушений».

Глава района  С.И. Глухов

 Приложение

к постановлению администрации
Минусинского района
от 11.06.2024 № 473-п

Состав межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в Минусинском районе

Ефремова
Наталья Викторовна

Заместитель главы по социальным вопросам, председатель
комиссии

Пересунько
Анатолий Владиславович

Первый заместитель главы по жизнеобеспечению,
заместитель председателя комиссии

Костькина
Екатерина Владимировна

Инспектор по учету МКУ «ЦОДОУ» Минусинского района,
секретарь комиссии

Члены комиссии

Рождествова
Ольга Васильевна

Председатель Минусинского районного Совета депутатов
Красноярского края (по согласованию)

Рожков
Павел Александрович

Заместитель начальника полиции МО МВД России
«Минусинский» – начальник полиции (по согласованию)

Саламатова
Юлия Анатольевна

Начальник Минусинского МФ ФКУ УИИ
ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

Петрик
Наталья Васильевна

Директор КГБУ СО «Минусинский центр социальной
адаптации лиц, освобождённых из мест лишения свободы»
(по согласованию)

Есин
Вадим Викторович

Главный врач КГБУЗ «Минусинская МБ» (по согласованию)

Майер
Андрей Иванович

Директор КГКУ «Центр занятости населения г. Минусинск»
(по согласованию)

Тальвик
Кирилл Александрович

Руководитель управления образования администрации
Минусинского района

Лепешкин
Евгений Анатольевич

Начальник 82 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России
по Красноярскому краю (по согласованию)

Полунина
Елена Николаевна

Руководитель Отдела культуры, спорта, туризма и
молодежной политики администрации Минусинского района

Либанова
Татьяна Владимировна

Заместитель руководителя ТО КГКУ «УСЗН» по
г. Минусинску и Минусинскому району Красноярского края
(по согласованию)

Войтенко
Елена Владимировна

Заместитель директора КГБУ СО «Центр семьи
«Минусинский» (по согласованию)

Рожкова
Ирина Константиновна

Ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав Минусинского
района

Сакович
Роман Михайлович

Начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по г. Минусинску и
Минусинскому району УНДиПР ГУ МЧС России по
Красноярскому краю (по согласованию)

Собецкая
Татьяна Григорьевна

Заместитель директора краевого государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания
«КЦСОН «Минусинский» (по согласованию)

Главы сельсоветов
Астальцева
Светлана Ивановна Глава Селиванихинского сельсовета
Воронцов
Борис Валентинович Глава Знаменского сельсовета
Семенов
Андрей Викторович Глава Новотроицкого сельсовета
Таскаев
Александр Михайлович Глава Лугавского сельсовета
Зотов
Андрей Аркадьевич Глава Тесинского сельсовета
Коннов
Михаил Поликарпович Глава Жерлыкского сельсовета
Гаврилова
Наталья Викторовна Глава Большеничкинского сельсовета
Сахнова
Зоя Ивановна Глава Кавказского сельсовета
Сидоренко
Павел Константинович Глава Тигрицкого сельсовета
Гусева
Юлия Владимировна Глава Прихолмского сельсовета
Бакулина
Ольга Викторовна Глава Маломинусинского сельсовета
Макаревич
Светлана Александровна Заместитель главы Шошинского сельсовета
Тощев
Андрей Валерьевич Глава Городокского сельсовета

Заместитель главы
по социальным вопросам                                                  Н.В. Ефремова

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ